
Classement - Classification

GRAND PRIX FEMIN’AIN D’IZERNORE

19/05/2019Date :

Ambition Cyclisme Femin’AinOrganisateur - Organiser :

GRAND PRIX FEMIN’AIN D’IZERNOREEpreuve - Race :

Distance :

Moyenne - Average :

105 km

32.253km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Bonif. 
Bon. 

Pen.

1 14 FISHER Annabel DN DAMES VC SAINT-JULIEN- 03h15'20''10089972938 GBR

2 112 * LE NET Marie FDJ NOUVELLE - AQUITAINE 03h17'02''10023522278 FRA 01'42''

3 13 DEVI Camille DN DAMES VC SAINT-JULIEN- 03h17'02''10005303254 FRA ''

4 19 * CURINIER Léa TEAM FEMININ AUVERGNE-R 03h17'25''10067840265 FRA 02'05''

5 11 * COPPONI Clara DN DAMES VC SAINT-JULIEN- 03h17'36''10015328711 FRA 02'16''

6 110 MULLER Cyriane BOURGOGNE-FRANCHE-CO 03h17'36''10010996447 FRA ''

7 2 * GALAND Maina TEAM BREIZH LADIES 03h17'36''10023521874 FRA ''

8 25 BIDEAU Sandrine CM AUBERVILLIERS 93 03h17'36''10006245669 FRA ''

9 40 MOREL PETITGIRARD Marlène VELO CLUB DE MORTEAU M 03h17'36''10006677220 FRA ''

10 33 * JOUNIER Lucie US VERN CYCLISME 03h17'36''10010199027 FRA ''

11 72 FENART Ophelie CC LE BOULOU 03h17'36''10009850736 FRA ''

12 58 ROBERT Camille UVCA TROYES 03h17'36''10011062125 FRA ''

13 27 FONSECA Barbara CM AUBERVILLIERS 93 03h17'36''10012904721 FRA ''

14 6 * LE MOUEL Celia TEAM BREIZH LADIES 03h17'36''10026171388 FRA ''

15 21 * EUSTACHE Emeline TEAM FEMININ AUVERGNE-R 03h17'36''10023490451 FRA ''

16 32 HOUDIN Coralie US VERN CYCLISME 03h17'36''10016041457 FRA ''

17 28 STRAPPAZZON Marine CM AUBERVILLIERS 93 03h17'36''10007665913 FRA ''

18 77 * WEINGARTEN Audrey CC LE BOULOU 03h17'36''10023512881 FRA ''

19 4 * KERBAOL Cedrine TEAM BREIZH LADIES 03h17'36''10067688095 FRA ''

20 115 * LAHAYE Lucie U.V.ANGERIENNE 03h17'36''10016040952 FRA ''

21 105 MENUT Audrey A.C.NIEUL LES SAINTES 03h17'36''10008130196 FRA ''

22 10 CEYSSAT Loriane DN DAMES VC SAINT-JULIEN- 03h17'36''10013944338 FRA ''

23 63 LESUEUR Melodie CSM PUTEAUX CYCLISME 03h17'36''10006728447 FRA ''

24 16 * GUGLIELMI Aline DN DAMES VC SAINT-JULIEN- 03h17'43''10011071017 FRA 02'23''

25 24 ZAMBON Fanny TEAM FEMININ AUVERGNE-R 03h18'51''10009507903 FRA 03'31''

26 66 * POMPANON Margot UNION CYCLISTE BASSIN HO 03h18'51''10048748039 FRA ''

27 12 * COUTINHO Alice DN DAMES VC SAINT-JULIEN- 03h18'51''10027315483 FRA ''

28 22 * MIERMONT Dilyxine TEAM FEMININ AUVERGNE-R 03h18'54''10026262025 FRA 03'34''

29 114 * GRANGIER India FS ST HILAIRE VILLEFRANCH 03h23'37''10025981028 FRA 08'17''

30 17 ALMEIDA Sophie TEAM FEMININ AUVERGNE-R 03h24'38''10014322537 FRA 09'18''

31 47 * SOUCHON Marie Sarah TEAM ELLES PAYS DE LA LOI 03h25'34''10016219390 FRA 10'14''

32 30 * FOUQUENET Amandine US VERN CYCLISME 03h27'26''10066772861 FRA 12'06''

33 15 * FORTIN Valentine DN DAMES VC SAINT-JULIEN- 03h27'26''10015339017 FRA ''

34 53 COCHET Camille UVCA TROYES 03h28'15''10051376234 FRA 12'55''

35 57 NAKAI Ayako UVCA TROYES 03h28'15''10014455812 JPN ''

36 7 * MOULLEC Louise TEAM BREIZH LADIES 03h28'36''10069506140 FRA 13'16''

37 5 * LE DEUNFF Marie Morgane TEAM BREIZH LADIES 03h31'02''10070043983 FRA 15'42''

38 49 * GIRAULT Lyse TEAM CENTRE VAL DE LOIRE 03h31'02''10023522076 FRA ''

39 37 * GIELEN Marie VELO CLUB DE MORTEAU M 03h31'02''10014801069 FRA ''

40 55 FONSECA Rebeca UVCA TROYES 03h31'02''10010680286 BRA ''

41 38 * GROSJEAN Margot VELO CLUB DE MORTEAU M 03h31'02''10028281948 FRA ''

42 9 * BORRAS Marion DN DAMES VC SAINT-JULIEN- 03h31'02''10009989970 FRA ''

43 23 * TEOLIS Jade TEAM FEMININ AUVERGNE-R 03h31'05''10067575638 FRA 15'45''

44 36 * DELACHAUX Zoé VELO CLUB DE MORTEAU M 03h31'06''10027381060 FRA 15'46''

45 1 * BARBIER Jeanne Louise TEAM BREIZH LADIES 03h31'06''10026788552 FRA ''

46 67 RIEDLE Sylvie UNION CYCLISTE BASSIN HO 03h31'06''10001168327 FRA ''

47 95 DREVET Mélanie CHAMBERY CYCLISME COM 03h31'09''10074933692 FRA 15'49''

48 79 HOUOT Nolwenn TEAM MACADAM’S COWBOY 03h31'09''10007659041 FRA ''

49 83 BUZZI Alexia CO COURCOURONNES CYCL 03h31'11''10025378618 FRA 15'51''
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50 29 TESSIER Océane CM AUBERVILLIERS 93 03h31'12''10074644312 FRA 15'52''

51 81 LANDON Juliette TEAM MACADAM’S COWBOY 03h31'12''10081595168 FRA ''

52 104 HOEBANCKX Thérésa TEAM LEOPARD NORMANDIE 03h31'12''10015197355 FRA ''

53 111 * HOEBANCKX Daphnée CG ORLEANS LOIRET 03h31'12''10069238883 FRA ''

54 71 CHAUMET Oriane CC LE BOULOU 03h31'12''10007517581 FRA ''

55 46 POPE Sarah TEAM ELLES PAYS DE LA LOI 03h31'12''10078953637 FRA ''

56 100 * RIO Fanny UC QUIMPERLOISE 03h31'16''10025578779 FRA 15'56''

57 76 * ROGER Emma CC LE BOULOU 03h31'16''10060334182 FRA ''

58 109 MOUCHOUX Marianne C.V.C. MONTFAVET 03h31'26''10090197351 FRA 16'06''

59 68 * RIPPLINGER Laura UNION CYCLISTE BASSIN HO 03h37'09''10048755820 FRA 21'49''

60 43 * GEGU Justine TEAM ELLES PAYS DE LA LOI 03h37'56''10025786826 FRA 22'36''

61 52 * AVOINE Alison UVCA TROYES 03h37'56''10023511164 FRA ''

62 78 HOUOT Gwenaelle TEAM MACADAM’S COWBOY 03h37'58''10014976881 FRA 22'38''

63 97 * CARDOT Alicia BOURGOGNE-FRANCHE-CO 03h37'58''10011190952 FRA ''

64 45 MENET Anaelle TEAM ELLES PAYS DE LA LOI 03h37'58''10014778841 FRA ''

65 54 * DELECOURT Lucie UVCA TROYES 03h37'58''10068087011 FRA ''

66 75 * OURLIAC Eva CC LE BOULOU 03h37'58''10023549257 FRA ''

67 44 * LEROUEIL Jade TEAM ELLES PAYS DE LA LOI 03h37'58''10023569162 FRA ''

68 56 * LEBRUN Louise UVCA TROYES 03h37'58''10070121381 FRA ''

69 69 * SCHMIDT Julie UNION CYCLISTE BASSIN HO 03h37'58''10068087920 FRA ''

70 64 * DE MUYNCK Sophie UNION CYCLISTE BASSIN HO 03h37'58''10028063292 FRA ''

71 113 * POLYCARPE Noëline FORGES VELO`S 76 03h37'58''10027683275 FRA ''

72 20 * DANCE Clarisse TEAM FEMININ AUVERGNE-R 03h37'58''10065746883 FRA ''

73 87 THIEBAULT Marine CO COURCOURONNES CYCL 03h38'01''10028165750 FRA 22'41''

74 82 MULOT Hélène TEAM MACADAM’S COWBOY 03h38'09''10086167912 FRA 22'49''

75 42 * CORBINEAU Ysoline TEAM ELLES PAYS DE LA LOI 03h41'16''10068540584 FRA 25'56''

76 59 * CLOAREC Marine CSM PUTEAUX CYCLISME 03h41'16''10023468930 FRA ''

77 34 LE HUITOUZE Fanny US VERN CYCLISME 03h41'16''10014940105 FRA ''

78 108 * GOERGEN Océane ARGENTEUIL VAL DE SEINE 9 03h43'55''10072906493 FRA 28'35''

79 80 LABEYRIE Mélanie TEAM MACADAM’S COWBOY 03h43'55''10014322941 FRA ''

80 35 RIMASSON Gabrielle US VERN CYCLISME 03h43'55''10011024032 FRA ''

81 86 * LEPLAT Florine CO COURCOURONNES CYCL 03h43'55''10027384801 FRA ''

82 92 * ARBET Clara CHAMBERY CYCLISME COM 03h43'55''10026485327 FRA ''

83 94 CONTI Elodie CHAMBERY CYCLISME COM 03h43'55''10027507160 FRA ''

84 60 * DUBOIS Alicia CSM PUTEAUX CYCLISME 03h43'55''10068836032 FRA ''

85 98 * COURTOT Emeline BOURGOGNE-FRANCHE-CO 03h43'55''10078372142 FRA ''

86 48 * CHEVRIEUX Justine TEAM CENTRE VAL DE LOIRE 03h43'55''10067408011 FRA ''

87 50 GUEDON Mélanie TEAM CENTRE VAL DE LOIRE 03h45'31''10009138289 FRA 30'11''

88 62 JEUDY Valérie CSM PUTEAUX CYCLISME 03h51'23''10085502450 FRA 36'03''
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Nombre de partants : 112

NON PARTANTS - DN S
Dossard/Bib 31 - GUERIN Lisa - US VERN CYCLISME - 10027169276
Numbers :  1

ABANDONS - DNF
Dossard/Bib 3 - HUET Floriane - TEAM BREIZH LADIES - 10060813223
Dossard/Bib 8 - SQUIBAN Maeva - TEAM BREIZH LADIES - 10069979117
Dossard/Bib 18 - BERNIGAUD Lola - E.C. BOURG EN BRESSE - 10069417426
Dossard/Bib 26 - DA CRUZ Laura - CM AUBERVILLIERS 93 - 10026187051
Dossard/Bib 39 - MARK Jennifer - VELO CLUB DE MORTEAU MONTBENOIT - 10013246039
Dossard/Bib 41 - SEMON Laura - VELO CLUB DE MORTEAU MONTBENOIT - 10027166852
Dossard/Bib 51 - RIGOREAU Maëva - TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ - 10068242312
Dossard/Bib 61 - FERNANDEZ DE LEZEA Amagoïa - CSM PUTEAUX CYCLISME - 10054716872
Dossard/Bib 65 - GARDEY Delphine - UNION CYCLISTE BASSIN HOUILLER - 10026598188
Dossard/Bib 73 - GUIRADO Axelle - CC LE BOULOU - 10065659785
Dossard/Bib 74 - LAFITTE Elise - CC LE BOULOU - 10028020452
Dossard/Bib 84 - DELON Claudia - CO COURCOURONNES CYCLISME FEMININ - 10066531169
Dossard/Bib 85 - LE CORNEC Emeline - CO COURCOURONNES CYCLISME FEMININ - 10069840384
Dossard/Bib 88 - BROSSARD Anais - CSM VILLENEUVE LA GARENNE - AVG CYCLISME - 10086963413
Dossard/Bib 89 - CARRE Léaldine - CSM VILLENEUVE LA GARENNE - AVG CYCLISME - 10013248463
Dossard/Bib 90 - MOYNET Carole - CSM VILLENEUVE LA GARENNE - AVG CYCLISME - 10060809078
Dossard/Bib 91 - SILANDE Laura - CSM VILLENEUVE LA GARENNE - AVG CYCLISME - 10027974174
Dossard/Bib 93 - AUBRY Julia - CHAMBERY CYCLISME COMPETITION - 10086055451
Dossard/Bib 96 - BELOUZE Lorie - BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE - 10072815860
Dossard/Bib 99 - GAUTHEY Océane - BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE - 10071037124
Dossard/Bib 101 - GLONIN Flora - BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE - 10075010383
Dossard/Bib 103 - ACHARD Amandine - VELO CLUB AMBERTOIS - 10023511063
Dossard/Bib 106 - MOREAU Coralie - TEAM LEOPARD NORMANDIE - 10072196878
Dossard/Bib 107 - CHEDECAL Clémentine - ANNECY CYCLISME COMPETITION - 10069970831
Numbers :  24

Juge à l'arrivée
RAFINESQUE Didier
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1Etape - Stage :

GRAND PRIX FEMIN’AIN D’IZERNORE

GRAND PRIX FEMIN’AIN D’IZERNORE

Ambition Cyclisme Femin’Ain

19/05/2019

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 

Rg 
Rk 

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

2112
3110
4

14
5

4

112

110

14

4

14

112

110

13

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

112km 20.65 - 2ème passage Côte de Heyriat
145
1103
4

2
13

1

km 50.65 - 4ème passage Côte de Heyriat

5

3

2

1

km 80.65 - 6ème passage Côte de Heyriat

5

3

2

1

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

13

9LE NET Marie
8MULLER Cyriane
2

FISHER Annabel
1

KERBAOL Cedrine

LE NET Marie

MULLER Cyriane

FISHER Annabel

KERBAOL Cedrine

FISHER Annabel

LE NET Marie

MULLER Cyriane

DEVI Camille

Equipe 
Team 

N° licence

LE NET Marie

FISHER AnnabelFRA
MULLER CyrianeFRA
KERBAOL Cedrine

GBR
DEVI Camille

FRA

FRA

FRA

GBR

FRA

GBR

FRA

FRA

FRA

Pts Equipe 
Team 

43 56 017 0144

41 74 073 0322
FDJ

46 57 019 0063
BFC

43 29 333 0084
SJU

41 74 073 0309
TBL

FDJ

BFC

SJU

TBL

SJU

FDJ

BFC

SJU

Bon. Pts

FDJ

SJU

BFC

TBL

SJU
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Communiqué des commissaires 
Communique of the Commissaires panel 

GRAND PRIX FEMIN’AIN D’IZERNORE 19 mai 2019

La FFC a procédé au contrôle de 3 vélos lors du Grand Prix Fémin'Ain
d'Izernore.

Communique N°1 (étape/Stage : GRAND PRIX FEMIN’AIN D’IZERNORE)

1/1

Epreuve organisée par : Ambition Cyclisme Femin’Ain
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dimanche 19 mai 2019

Coupe de France Femmes 2019 - Manche 3 
Grand Prix Fémin’Ain d’Izernore 

Dn Dames Vc Saint-Julien-En-Genevois - Biofrais

170 points

150 points

Team Breizh Ladies Cm Aubervilliers 93

117 points

Classement par équipe après la manche
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COUPE DE FRANCE FEMMES - Manche 3 
Grand Prix Fémin’Ain d’Izernore - dimanche 19 mai 2019 

Classement par équipe 

Place Club / Equipe M
an

ch
e 

1

m
an

ch
e 

2

m
an

ch
e 

3

m
an

ch
e 

4

m
an

ch
e 

6

to
ta

l
d

es
 p

o
in

ts

M
an

ch
e 

5

P
én

al
it

és

Dn Dames Vc Saint-Julien-En-Genevois - Biofrais 60 50 60 1701

Team Breizh Ladies 50 60 40 1502

Cm Aubervilliers 93 32 35 50 1173

Us Vern Cyclisme 35 29 32 964

Velo Club De Morteau Montbenoit 29 32 23 845

Team Feminin Auvergne-Rhone-Alpes 40 35 756

Uvca Troyes 21 21 29 717

Team Elles Pays De La Loire 23 26 20 698

Cc Le Boulou 20 18 26 649

Union Cycliste Bassin Houiller 20 20 21 6110

Csm Puteaux Cyclisme 19 23 19 6111

TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ 26 17 17 6012

Team Macadam’s Cowboys 18 20 20 5813

Co Courcouronnes Cyclisme Feminin 16 15 18 4914

CHAMBERY CYCLISME COMPETITION 19 16 3515

Csm Villeneuve La Garenne – Avg Cyclisme 17 14 3116

TEAM LEOPARD NORMANDIE 16 15 117 30
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dimanche 19 mai 2019

Coupe de France Femmes 2019 - Manche 3 
Grand Prix Fémin’Ain d’Izernore 

COPPONI Clara

205 points

186 points

LE NET Marie DEVI Camille

162 points

Classement individuel scratch après la manche
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COUPE DE FRANCE FEMMES - Manche 3 
Grand Prix Fémin’Ain d’Izernore - dimanche 19 mai 2019 

Pl. Nom Club / Equipe
Année 
Naiss. M

an
ch

e 
1

m
an

ch
e 

2

m
an

ch
e 

3

m
an

ch
e 

4

m
an

ch
e 

5-
1

m
an

ch
e 

6

p
o

in
ts

 b
o

n
u

s

to
ta

l
d

es
 p

o
in

ts

M
an

ch
e 

5-
2

M
an

ch
e 

5 
- 

g
én

.

COPPONI Clara DN DAMES VC SAINT-JULIEN-EN-GENEVO 1999 130 75 2051

LE NET Marie Fdj Nouvelle - Aquitaine Futuroscope 2000 56 130 1862

DEVI Camille DN DAMES VC SAINT-JULIEN-EN-GENEVO 1990 52 110 1623

CORDON RAGOT Audrey Trek - Segafredo W 1989 150 1504

FISHER Annabel DN DAMES VC SAINT-JULIEN-EN-GENEVO 1989 150 1505

GALAND Maina TEAM BREIZH LADIES 2000 75 65 1406

LE MOUEL Celia TEAM BREIZH LADIES 2000 70 48 1187

SICOT Marion Doltcini - Van Eyck Sport Uci Women Cycling 1992 110 1108

CURINIER Léa TEAM FEMININ AUVERGNE-RHONE-ALPE 2001 80 30 1109

BIDEAU Sandrine CM AUBERVILLIERS 93 1989 46 60 10610

JOUNIER Lucie US VERN CYCLISME 1998 48 56 10411

FORTIN Valentine DN DAMES VC SAINT-JULIEN-EN-GENEVO 1999 65 23 8812

ROBERT Camille UVCA TROYES 1994 33 52 8513

MULLER Cyriane Cc Sarrebourgeois 1988 13 70 8314

MUZIC Evita Fdj Nouvelle - Aquitaine Futuroscope 1999 80 8015

HOUDIN Coralie US VERN CYCLISME 1995 35 44 7916

EUSTACHE Emeline TEAM FEMININ AUVERGNE-RHONE-ALPE 2000 31 46 7717

GIELEN Marie VELO CLUB DE MORTEAU MONTBENOIT 1998 60 17 7718

GUGLIELMI Aline DN DAMES VC SAINT-JULIEN-EN-GENEVO 1999 44 32 7619

STRAPPAZZON Marine CM AUBERVILLIERS 93 1994 32 42 7420

FONSECA Barbara CM AUBERVILLIERS 93 1990 21 50 7121

ALMEIDA Sophie TEAM FEMININ AUVERGNE-RHONE-ALPE 1996 42 26 6822

ZAMBON Fanny TEAM FEMININ AUVERGNE-RHONE-ALPE 1996 36 31 6723

JEULAND Pascale Doltcini - Van Eyck Sport Uci Women Cycling 1987 58 5824

MOREL PETITGIRARD Marlène VELO CLUB DE MORTEAU MONTBENOIT 1988 58 5825

LESUEUR Melodie CSM PUTEAUX CYCLISME 1990 22 33 5526

WIEL Jade Fdj Nouvelle - Aquitaine Futuroscope 2000 54 5427

FENART Ophelie CC LE BOULOU 1994 54 5428

FOUQUENET Amandine US VERN CYCLISME 2001 24 30 5429

QUINIOU Marine Charente Maritime Women Cycling 1993 50 5030

MOULLEC Louise TEAM BREIZH LADIES 2002 20 30 5031

LE DEUNFF Marie Morgane TEAM BREIZH LADIES 2002 19 30 4932

KERBAOL Cedrine TEAM BREIZH LADIES 2001 8 38 4633

CEYSSAT Loriane DN DAMES VC SAINT-JULIEN-EN-GENEVO 1994 12 34 4634

GIRAULT Lyse TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ 2000 28 18 4635

LAHAYE Lucie Charente Maritime Women Cycling 1997 9 36 4536

GRANGIER India Charente Maritime Women Cycling 2000 16 27 4337

GERAULT Lena TEAM FEMININ AUVERGNE-RHONE-ALPE 1995 40 4038

WEINGARTEN Audrey CC LE BOULOU 2000 40 4039

GEGU Justine TEAM ELLES PAYS DE LA LOIRE 1999 34 5 3940

SQUIBAN Maeva TEAM BREIZH LADIES 2002 38 3841

POMPANON Margot UNION CYCLISTE BASSIN HOUILLER 1997 5 30 3542

MENUT Audrey A.C.NIEUL LES SAINTES 1995 35 3543

CORBINEAU Ysoline TEAM ELLES PAYS DE LA LOIRE 2002 5 30 3544

COUTINHO Alice DN DAMES VC SAINT-JULIEN-EN-GENEVO 2000 5 29 3445

GUEDON Mélanie TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ 1995 27 5 3246

BARBIER Jeanne louise TEAM BREIZH LADIES 2000 19 11 3047

RIMASSON Gabrielle US VERN CYCLISME 1996 25 5 3048

MINAUD Manon Charente Maritime Women Cycling 1998 30 3049
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Pl. Nom Club / Equipe
Année 
Naiss. M

an
ch
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HUET Floriane TEAM BREIZH LADIES 2001 30 3050

NENADOVIC Kristina CM AUBERVILLIERS 93 2002 30 3051

SARRON Maylis TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ 2002 30 3052

DEVAUX Marceline VELO CLUB DE MORTEAU MONTBENOIT 1999 29 2953

NAKAI Ayako UVCA TROYES 1996 7 21 2854

TEOLIS Jade TEAM FEMININ AUVERGNE-RHONE-ALPE 2002 15 13 2855

MIERMONT Dilyxine TEAM FEMININ AUVERGNE-RHONE-ALPE 2000 28 2856

VERHULST Gladys Charente Maritime Women Cycling 1997 26 2657

SOUCHON Marie Sarah TEAM ELLES PAYS DE LA LOIRE 1998 25 2558

GUIRADO Axelle CC LE BOULOU 2001 24 2459

CHARPENTIER Chloé VELO CLUB DE MORTEAU MONTBENOIT 1993 23 2360

COCHET Camille UVCA TROYES 1993 22 2261

FONSECA Rebeca UVCA TROYES 1991 5 16 2162

GROSJEAN Margot VELO CLUB DE MORTEAU MONTBENOIT 1998 5 15 2063

DUCHESNE Pascaline TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ 1996 20 2064

TRAXLER Gabrielle CC LE BOULOU 1998 18 1865

ALLIN Pauline Charente Maritime Women Cycling 1995 17 1766

MORICHON Anaïs Charente Maritime Women Cycling 1999 14 1467

BORRAS Marion DN DAMES VC SAINT-JULIEN-EN-GENEVO 1997 14 1468

HOUOT Nolwenn TEAM MACADAM’S COWBOYS 1994 5 8 1369

DELACHAUX Zoé VELO CLUB DE MORTEAU MONTBENOIT 2000 12 1270

ABGRALL Noémie Charente Maritime Women Cycling 1999 11 1171

SCHMIDT Julie UNION CYCLISTE BASSIN HOUILLER 2001 5 5 1072

LE HUITOUZE Fanny US VERN CYCLISME 1993 5 5 1073

DE MUYNCK Sophie UNION CYCLISTE BASSIN HOUILLER 1999 5 5 1074

THIEBAULT Marine CO COURCOURONNES CYCLISME FEMINI 1987 5 5 1075

RIO Fanny UC Quimperloise 1990 5 5 1076

DELECOURT Lucie UVCA TROYES 2001 5 5 1077

LANDON Juliette TEAM MACADAM’S COWBOYS 1994 5 5 1078

CLOAREC Marine CSM PUTEAUX CYCLISME 1997 5 5 1079

GOERGEN Océane Argenteuil Val De Seine 95 2002 5 5 1080

AVOINE Alison UVCA TROYES 2000 5 5 1081

LAURANCE Typhaine TEAM BREIZH LADIES 1998 10 1082

RIEDLE Sylvie UNION CYCLISTE BASSIN HOUILLER 1969 10 1083

DREVET Mélanie CHAMBERY CYCLISME COMPETITION 1994 9 984

BUZZI Alexia CO COURCOURONNES CYCLISME FEMINI 1988 7 785

GARNIER Noemie TEAM ELLES PAYS DE LA LOIRE 2001 6 686

TESSIER Océane CM AUBERVILLIERS 93 1996 6 687

LIBOREAU Lucie TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ 2002 5 588

BRUNET Marie Sprinteur Club Feminin 1998 5 589

EVRARD Sophie Sprinter Club De Rochy Conde 1978 5 590

CAMENEN Marie Ec Quevenoise 2002 5 591

DUMAS Noémie UNION CYCLISTE BASSIN HOUILLER 1989 5 592

TRITSCH Balladyne U.V.Angerienne 1995 5 593

SILANDE Laura CSM VILLENEUVE LA GARENNE – AVG CY 2000 5 594

GUILLARD Charlotte TEAM ELLES PAYS DE LA LOIRE 1999 5 595

DA CRUZ Laura CM AUBERVILLIERS 93 2000 5 596

HOEBANCKX Thérésa TEAM LEOPARD NORMANDIE 1979 5 597

HOEBANCKX Daphnée CG ORLEANS LOIRET 2002 5 598

CHAUMET Oriane CC LE BOULOU 1993 5 599

POPE Sarah TEAM ELLES PAYS DE LA LOIRE 1995 5 5100

ROGER Emma CC LE BOULOU 2001 5 5101

MOUCHOUX Marianne C.V.C. MONTFAVET 1978 5 5102

RIPPLINGER Laura UNION CYCLISTE BASSIN HOUILLER 1998 5 5103

HOUOT Gwenaelle TEAM MACADAM’S COWBOYS 1991 5 5104

CARDOT Alicia BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE 1999 5 5105

MENET Anaelle TEAM ELLES PAYS DE LA LOIRE 1996 5 5106

OURLIAC Eva CC LE BOULOU 1999 5 5107
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LEROUEIL Jade TEAM ELLES PAYS DE LA LOIRE 1998 5 5108

LEBRUN Louise UVCA TROYES 2001 5 5109

POLYCARPE Noëline FORGES VELO`S 76 1997 5 5110

DANCE Clarisse TEAM FEMININ AUVERGNE-RHONE-ALPE 2001 5 5111

MULOT Hélène TEAM MACADAM’S COWBOYS 1983 5 5112

LABEYRIE Mélanie TEAM MACADAM’S COWBOYS 1994 5 5113

LEPLAT Florine CO COURCOURONNES CYCLISME FEMINI 2000 5 5114

ARBET Clara CHAMBERY CYCLISME COMPETITION 1999 5 5115

CONTI Elodie CHAMBERY CYCLISME COMPETITION 1989 5 5116

DUBOIS Alicia CSM PUTEAUX CYCLISME 2001 5 5117

COURTOT Emeline BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE 2000 5 5118

CHEVRIEUX Justine TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ 2002 5 5119

JEUDY Valérie CSM PUTEAUX CYCLISME 1984 5 5120
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dimanche 19 mai 2019

Coupe de France Femmes 2019 - Manche 3 
Grand Prix Fémin’Ain d’Izernore 

CURINIER Léa

110 points

54 points

FOUQUENET Amandine MOULLEC Louise

50 points

Classement individuel juniors après la manche
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COUPE DE FRANCE FEMMES JUNIORS - Manche 3 
Grand Prix Fémin’Ain d’Izernore - dimanche 19 mai 2019 
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CURINIER Léa TEAM FEMININ AUVERGNE-RHONE-ALPE 2001 80 30 1101

FOUQUENET Amandine US VERN CYCLISME 2001 24 30 542

MOULLEC Louise TEAM BREIZH LADIES 2002 20 30 503

LE DEUNFF Marie Morgane TEAM BREIZH LADIES 2002 19 30 494

KERBAOL Cedrine TEAM BREIZH LADIES 2001 8 38 465

SQUIBAN Maeva TEAM BREIZH LADIES 2002 38 386

CORBINEAU Ysoline TEAM ELLES PAYS DE LA LOIRE 2002 5 30 357

HUET Floriane TEAM BREIZH LADIES 2001 30 308

NENADOVIC Kristina CM AUBERVILLIERS 93 2002 30 309

SARRON Maylis TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ 2002 30 3010

TEOLIS Jade TEAM FEMININ AUVERGNE-RHONE-ALPE 2002 15 13 2811

GUIRADO Axelle CC LE BOULOU 2001 24 2412

SCHMIDT Julie UNION CYCLISTE BASSIN HOUILLER 2001 5 5 1013

DELECOURT Lucie UVCA TROYES 2001 5 5 1014

GOERGEN Océane Argenteuil Val De Seine 95 2002 5 5 1015

GARNIER Noemie TEAM ELLES PAYS DE LA LOIRE 2001 6 616

LIBOREAU Lucie TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ 2002 5 517

CAMENEN Marie Ec Quevenoise 2002 5 518

HOEBANCKX Daphnée CG ORLEANS LOIRET 2002 5 519

ROGER Emma CC LE BOULOU 2001 5 520

LEBRUN Louise UVCA TROYES 2001 5 521

DANCE Clarisse TEAM FEMININ AUVERGNE-RHONE-ALPE 2001 5 522

DUBOIS Alicia CSM PUTEAUX CYCLISME 2001 5 523

CHEVRIEUX Justine TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ 2002 5 524
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dimanche 19 mai 2019

Coupe de France Femmes 2019 - Manche 3 
Grand Prix Fémin’Ain d’Izernore 

COPPONI Clara

205 points

186 points

LE NET Marie GALAND Maina

140 points

Classement individuel espoirs après la manche
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COUPE DE FRANCE FEMMES ESPOIRS - Manche 3 
Grand Prix Fémin’Ain d’Izernore - dimanche 19 mai 2019 
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COPPONI Clara DN DAMES VC SAINT-JULIEN-EN-GENEVO 1999 130 75 2051

LE NET Marie Fdj Nouvelle - Aquitaine Futuroscope 2000 56 130 1862

GALAND Maina TEAM BREIZH LADIES 2000 75 65 1403

LE MOUEL Celia TEAM BREIZH LADIES 2000 70 48 1184

JOUNIER Lucie US VERN CYCLISME 1998 48 56 1045

FORTIN Valentine DN DAMES VC SAINT-JULIEN-EN-GENEVO 1999 65 23 886

MUZIC Evita Fdj Nouvelle - Aquitaine Futuroscope 1999 80 807

EUSTACHE Emeline TEAM FEMININ AUVERGNE-RHONE-ALPE 2000 31 46 778

GIELEN Marie VELO CLUB DE MORTEAU MONTBENOIT 1998 60 17 779

GUGLIELMI Aline DN DAMES VC SAINT-JULIEN-EN-GENEVO 1999 44 32 7610

WIEL Jade Fdj Nouvelle - Aquitaine Futuroscope 2000 54 5411

GIRAULT Lyse TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ 2000 28 18 4612

LAHAYE Lucie Charente Maritime Women Cycling 1997 9 36 4513

GRANGIER India Charente Maritime Women Cycling 2000 16 27 4314

WEINGARTEN Audrey CC LE BOULOU 2000 40 4015

GEGU Justine TEAM ELLES PAYS DE LA LOIRE 1999 34 5 3916

POMPANON Margot UNION CYCLISTE BASSIN HOUILLER 1997 5 30 3517

COUTINHO Alice DN DAMES VC SAINT-JULIEN-EN-GENEVO 2000 5 29 3418

BARBIER Jeanne louise TEAM BREIZH LADIES 2000 19 11 3019

MINAUD Manon Charente Maritime Women Cycling 1998 30 3020

DEVAUX Marceline VELO CLUB DE MORTEAU MONTBENOIT 1999 29 2921

MIERMONT Dilyxine TEAM FEMININ AUVERGNE-RHONE-ALPE 2000 28 2822

VERHULST Gladys Charente Maritime Women Cycling 1997 26 2623

SOUCHON Marie Sarah TEAM ELLES PAYS DE LA LOIRE 1998 25 2524

GROSJEAN Margot VELO CLUB DE MORTEAU MONTBENOIT 1998 5 15 2025

TRAXLER Gabrielle CC LE BOULOU 1998 18 1826

MORICHON Anaïs Charente Maritime Women Cycling 1999 14 1427

BORRAS Marion DN DAMES VC SAINT-JULIEN-EN-GENEVO 1997 14 1428

DELACHAUX Zoé VELO CLUB DE MORTEAU MONTBENOIT 2000 12 1229

ABGRALL Noémie Charente Maritime Women Cycling 1999 11 1130

DE MUYNCK Sophie UNION CYCLISTE BASSIN HOUILLER 1999 5 5 1031

CLOAREC Marine CSM PUTEAUX CYCLISME 1997 5 5 1032

AVOINE Alison UVCA TROYES 2000 5 5 1033

LAURANCE Typhaine TEAM BREIZH LADIES 1998 10 1034

BRUNET Marie Sprinteur Club Feminin 1998 5 535

SILANDE Laura CSM VILLENEUVE LA GARENNE – AVG CY 2000 5 536

GUILLARD Charlotte TEAM ELLES PAYS DE LA LOIRE 1999 5 537

DA CRUZ Laura CM AUBERVILLIERS 93 2000 5 538

RIPPLINGER Laura UNION CYCLISTE BASSIN HOUILLER 1998 5 539

CARDOT Alicia BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE 1999 5 540

OURLIAC Eva CC LE BOULOU 1999 5 541

LEROUEIL Jade TEAM ELLES PAYS DE LA LOIRE 1998 5 542

POLYCARPE Noëline FORGES VELO`S 76 1997 5 543

LEPLAT Florine CO COURCOURONNES CYCLISME FEMINI 2000 5 544

ARBET Clara CHAMBERY CYCLISME COMPETITION 1999 5 545

COURTOT Emeline BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE 2000 5 546
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